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Bu çağrı duyurusu 1601 - TÜBİTAK Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına 

Yönelik Destek Programı Uygulama Esasları çerçevesinde yapılmaktadır. Çağrıda belirtilmeyen 

hususlar için 1601 Uygulama Esaslarındaki hükümler geçerli olacaktır. 

 

1601 Uygulama Esasları ve Çağrı Dokümanlarında yer almayan hususlarda TÜBİTAK 1513 

Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı kapsamında hazırlanan kılavuz 

dokümanlardan yararlanılmalıdır.  

 

1.Çağrı Kodu 

 

1601-2014-1 

2.Çağrı Başlığı 

 

Teknoloji Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve Kapasite Artırımı 

Sağlanması ve Uygulanması 
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 3. Çağrının Konusu, Amacı ve Kapsamı 

Üniversite-Sanayi işbirliğinin sağlanması, üniversitelerin ulusal ve uluslararası destek 

mekanizmalarından faydalanması, girişimciliğin geliştirilmesi ve üniversitelerde fikri sınai 

hakların yönetilmesi ve ticarileştirilmesi hedefine yönelik olarak faaliyet gösterecek Teknoloji 

Transfer Ofislerine (TTO) “1601- Teknoloji Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve 

Kapasite Artırımı Sağlanması ve Uygulanması Çağrısı” ile destek sağlanacaktır. Bu çağrı ile 

kuruluş ve/veya başlangıç aşamasında olup; yeterli altyapı, deneyim, bilgi birikimi ve insan 

kaynağı olmayan TTO’lar desteklenecektir. 

 

TÜBİTAK, TTO faaliyetlerini aşağıdaki 5 modül ile tanımlamaktadır: 

Modül 1: Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim Hizmetleri: Bu modül ile iş 

dünyasının, Ar-Ge projeleri yürütme, üniversite ile işbirliği yaparak projeler geliştirme, 

teknoloji ve inovasyon konularında bilgi sahibi kılınması amaçlanmaktadır. Modül 

çerçevesinde yürütülebilecek faaliyetler, üniversitelerin iş dünyasına yönelik olarak sahip 

oldukları yetkinliklerinin, kaynakların ve işbirliği imkânlarının tanıtılması, yeni teknolojiler, 

Ar-Ge sistematiği vb. konularda eğitim organizasyonları düzenlenmesi ve üniversite sanayi 

işbirliğine yönelik çeşitli bilgilendirme etkinliklerinin yapılması şeklinde sıralanabilir. 

Modül 2: Destek Programlarından Yararlanmaya Yönelik Hizmetler: Bu modül 

çerçevesinde TTO tarafından yürütülebilecek faaliyetler; üniversitelerin ve iş dünyasının 

çeşitli hibe destek programlarından yararlanması için bilgilendirme, projelendirme ve idari 

destek işlemleri vb. olarak tanımlanabilir.  

Modül 3: Proje Geliştirme/Yönetim Hizmetleri (Üniversite Sanayi İşbirliği Faaliyetleri): 

Bu modülün ana ekseni, üniversitelerin sahip oldukları akademik bilgi birikiminin özel sektör 

Ar-Ge projelerinde kullanılmasıdır. Bu modül çerçevesinde TTO tarafından yürütülecek 

faaliyetler; çeşitli iletişim araçlarının kullanılarak firmaların Ar-Ge projelerinin belirlenmesi, 

belirlenen projelere destek verecek araştırmacıların bulunması, işbirliğine yönelik 

kontratların oluşturulması, projelerin yürütülmesi esnasında verilecek koordinasyon 

hizmetleri olarak örneklendirilebilir.  

Modül 4: Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri: Üniversitelerde fikri 

mülkiyet kapsamında değerlendirilebilecek proje ve çalışmaların belirlenmesi, fikri mülkiyet 

yönetimi çerçevesinde gizlilik, know-how, tescil vb. kararların alınması, tescil işlemleri 

(faydalı model, patent vb.), fikri mülkiyetin pazarlanması, lisanslanması ve 

kullanıcıya/müşteriye kullanım bilgisinin aktarılması ile ilgili işlemler bu modül kapsamında 

yürütülecektir. 

Modül 5: Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri: Yeni ürün ve teknolojilerin ekonomiye 

kazandırılmasına yönelik olarak akademisyen ve üniversite öğrencileri tarafından 

yürütülecek girişimcilik faaliyetlerinin desteklenmesi bu modülün içeriğini oluşturmaktadır. 

Modül çerçevesinde TTO’lar, Ar-Ge fikri olan akademisyen ve öğrencileri, söz konusu 

fikirlerinin projelendirilmesi, pazarlama, hukuk ve idari işlemler gibi konularda danışmanlık, 

eğitim vb. hizmetler verilmesi şeklinde destekleyecektir.  

 

Bu çağrı ile Modül 2 ve Modül 3 için ayrıntılı eğitim ve uygulama, Modül 4 ve Modül 5 için 

temel eğitim ve altyapı oluşturulması beklenmektedir. Modül 1’e ilişkin faaliyetler ayrıca bir 

personel atanmadan Modül 2 ve Modül 3 içerisinde temel seviyede yürütülebilir. 
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Bu Çağrı ile başvuru yapan kuruluşun; 

 TTO faaliyetleri hakkında detaylı uygulama bilgisini kazanması, 

 TTO faaliyetlerini yürütebilecek nitelikli personelinin yetiştirmesi, 

 TTO ve üniversite ile ilgili süreçler, buna bağlı prosedürler ve idari 

entegrasyonun sağlaması, 

 TTO’ya yönelik fiziksel altyapısının oluşturması, 

 TTO çalışma alanları hakkında Üniversite içinde talep ve farkındalık 

oluşturması, 

 TTO amaçlarına yönelik ilk çıktıların elde etmesi 

  hedeflenmektedir. 

 

Rehber TTO: Başvuru yapacak kuruluşun faaliyetlerini ve personelini teknik, ticari ve idari 

konularda yönlendirecek ve proje boyunca destek sağlayacak, alanında tecrübeli ve yeterli 

uzmanlığa sahip kurum/kuruluşları ifade etmektedir. Bu çağrı kapsamında 1513 Programı 

kapsamında destek alan ve bir önceki yıla ilişkin faaliyet raporu onaylanmış olan TTO’lar 

Rehber TTO olabilirler. 

 

Başvuru yapacak kurum/kuruluşlar, bu çağrıya başvurabilmek için bir Rehber TTO ile ortak 

çalışmalı, başvuru dosyası, iki tarafın ortak çabası ile oluşturulmalıdır. Bu çerçevede ortak 

çalışma ve faaliyet planının oluşturulması beklenmektedir. 

 

Rehber TTO’nun sağlayacağı hizmetler: 

 Aday TTO personeline kendi bünyesinde uygulamalı eğitim,  

 Birlikte modül hizmetlerinin (Ortak projelerin hazırlanması, başvuruların 

yapılması) yürütülmesi, 

 

Bu çağrı kapsamında başvuru yapacak kurum/kuruluşlar sadece bir Rehber TTO ile 

anlaşma yapabilir. Rehberlik hizmeti alımına ilişkin imzalanacak sözleşme başvuru 

dökumanı ile birlikte TÜBİTAK’a iletilmelidir.  

 

Bu çağrı kapsamında Rehber TTO kapsamındaki her bir TTO, en fazla 3 aday Kuruluş’un 

proje başvurusunda Rehber TTO olarak yer alabilir. 
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4. Başvuru Yapabilecek Kurum/Kuruluşlar 

a) Çağrı kapsamında” 2012, 2013 ve 2014 yılları için açıklanan “Girişimci ve Yenilikçi 

Üniversite Endeks”lerinin en az birinde yer almış olan Yükseköğretim kurumları 

adına aşağıda sıralanan yapılar başvuru yapabilir. 

 Üniversitenin kendi bünyesinde TTO faaliyetlerine yönelik olarak kurulmuş birim, 

 Teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketi bünyesinde TTO faaliyetlerine yönelik 

olarak kurulmuş birim, 

 TTO faaliyetlerine yönelik olarak kurulmuş ve teknoloji geliştirme bölgesi yönetici 

şirketinin ortak olduğu şirket. 

TTO faaliyetlerinin yürütülmesinde ilgili Üniversite içindeki çeşitli birimlerden destek 

alınabilir. Ancak Üniversite içinde TÜBİTAK tarafından desteklenen tek bir TTO olması 

esastır. Bu çerçevede TTO, yukarıdaki tanımlı modüllerde yer alan faaliyetleri Kurum 

adına yapacak/yaptıracak şekilde yapılandırılmış olmalıdır.  

Proje Öneri Formunda yer alan Üniversite Beyanı sayfasında, başvuru yapacak 

kuruluşun Üniversite adına TTO Başvurusunu yapacağı ve teklif edilen proje 

çerçevesinde faaliyetlerini sürdüreceği beyan edilmelidir. 

b) Başvurunun Kabul Edilmediği Durumlar  

 1513 Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Programı kapsamında destek alan 

üniversiteler bu çağrıya başvuru yapamaz. 

 1513 Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Programı 2014 yılı çağrısına başvuru 

yapan kurum/kuruluşlar bu çağrıya başvuru yapamazlar. Üniversitenin 1513 

Programı 2014 yılı Çağrısına ve 1601-1-2014 çağrısına başvuru yapması 

durumunda her iki başvuru da geçersiz sayılacak olup değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 

6. Çağrıya Özel Şartlar 

a) Başvuru yapacak kuruluşun başvuru tarihi itibariyle, TTO’nun Modül 2 ve Modül 3 

faaliyetlerinde istihdam edilmesi planlanan en az 2 personeli ve Proje 

Yürütücüsünü belirlemiş olması gerekmektedir. Diğer modüller kapsamında 

personel, destek süreci içerisinde belirlenip istihdam edilebilir. Projesi kabul edilen 

Kuruluşun Proje Öneri Formunda belirttiği personelleri proje başlangıç tarihinden 

önce istihdam etmesi gereklidir. Belirtilen personelin istihdam edilmemesi veya 

Proje süreci içinde değişmesi durumunda TÜBİTAK TEYDEB TEMEG Komitesi, 

Kuruluş tarafından teklif edilen yeni personeli değerlendirerek destek kararınının 

devamına ya da destek sürecinin iptaline karar verir.  

b) Proje Yürütücüsü ve personel tam zamanlı ve sadece TTO faaliyetlerinde çalışacak 

şekilde istihdam edilecektir.  

c) Çağrı kapsamında başvurusu yapılan projeler, bu Çağrı metninin “Çağrı 

Değerlendirme Süreci” kısmında belirtilen hususlar çerçevesinde değerlendirilerek 

puan sıralamasına tabi tutulacaktır. Değerlendirme sonucunda en yüksek puan alan 

en fazla 10 proje önerisi desteklenecektir. 

d) Proje destek süresi, birinci yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye bağlı olarak bir yıl 

daha uzatılabilecek şekilde en fazla iki yıldır. Destek başlangıç tarihi 01 Ocak 2015 

olarak belirlenmiştir.  
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7. Çağrı, Proje Bütçesi ve Ödemeye İlişkin Esaslar 

Çağrı Bütçesi: Çağrı kapsamında verilebilecek TÜBİTAK desteği toplam 8.000.000 TL’dir. 

Kuruluş katkıları ile Proje bütçeleri toplamı en fazla 10.000.000 TL dir.   

Proje Bütçesi: Herbir başvuru için yıllık proje bütçesi en fazla 500.000TL olup, toplam 

proje bütçesi en fazla 1.000.000 TL’dir. 

Destek Şekli ve Oranı: Proje bütçesinin %80’lik kısmı TÜBİTAK tarafından hibe desteği ile 

sağlanacak olup, %20’lik kısmı başvuran kurum/kuruluş tarafından karşılanacaktır. İlgili yılın 

TÜBİTAK payı, kurum/kuruluş tarafından 500.000 TL tutarındaki teminat mektubunun 

sunulması ve ilgili yıla ait kurum/kuruluş katkı payının proje özel hesabına yatırılmasından 

sonra transfer edilecektir. (Üniversite birimi olarak yapılan başvuruların desteklenmesi 

halinde teminat mektubu istenmeyecektir.) 

 

Desteklenen Gider Kalemleri: 

a. Personel: 

o En az lisans mezunu proje ekibi. 

o Bursiyer, yarı zamanlı personel, Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ile çalışacak 

kişiler ve yardımcı hizmet elemanları (sekreter, şoför, ofis görevlisi vb.) bu 

çağrı kapsamında desteklenmeyecektir. 

b. Seyahat ve Konaklama Giderleri, 

c. Alet, Teçhizat, Yazılım ve Yayın Giderleri (Proje bütçesinin %10’unu geçemez), 

d. Toplantı, tanıtım ve organizasyon giderleri (Proje bütçesinin %15’ini geçemez), 

e. Hizmet Alımı 

o Rehber TTO ile gerçekleştirilecek eğitim ve destek faaliyetleri  

o Danışmanlık ve eğitim 

o Diğer hizmet alımları 

f. Genel Giderler (Proje bütçesinin %15’ini geçemez) 

 

TÜBİTAK desteklenen projelerin bütçelerini kısmen, tamamen veya değiştirerek kabul 

edebilir.  

 

 

8. Başvuru Şekli 

a) Başvuru formu ve istenilen dokümanlar, www.tubitak.gov.tr internet adresinde yer alan 

1601 - Teknoloji Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve Kapasite Artırımı 

Sağlanması ve Uygulanması sayfasından temin edilebilir. 

b) Proje başvurusu aşağıdaki dosyalardan oluşmalıdır: 

  Proje Öneri Bilgileri Formu (Bölüm 1’in herbir sayfası Üniversite Rektörü 

 tarafından imzalanmalıdır.)  

  Rehber TTO ile yapılmış olan sözleşme. Sözleşme; rehberlik hizmetinin 

 kapsamı, eğitim içeriği ve planı, destek verilecek süreçler, rehberlik hizmetine 

 ilişkin bedelin miktarı ve ödeme şekli gibi hususları içermelidir.   

 Performans Göstergeleri (2013 ve 2014 yıllarında gerçekleşmiş olan 2015 ve 

  2016 yılları sonunda hedeflenen performans göstergeleri) 

 Bütçe Formu ve Gerekçesi  

 Personel Özgeçmişleri 

http://www.tubitak.gov.tr/
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 Diğer ekler 

 Bu dokümanların her sayfası Proje Yürütücüsü tarafından paraflanmalıdır.  

c) Başvuru dokümanlarının aslı (bir adet) ve elektronik kopyası (CD ortamında) 

TÜBİTAK’a sunulmalıdır. CD ortamında verilecek Proje Öneri Bilgileri pdf formatında, 

Bütçe Formu ve Performans Göstergeleri ise excel ve pdf formatında sunulmalıdır. CD 

içinde verilecek dosyaların yazılı olanlarla birebir aynı olması ve tüm ekleri içerecek 

biçimde hazırlanması zorunludur.  

a) Proje başvurusu ve eklerinin Proje Başvurusu Son Tarihi saat 17.00’ye kadar 

TÜBİTAK TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI 

(TEYDEB) Tunus Caddesi No:80  06100 Kavaklıdere/Ankara adresine teslim edilmiş 

olması gereklidir. 

b) Proje başvurusu son tarihinden sonra TÜBİTAK’a ulaştırılan proje başvuruları kabul 

edilmeyecek olup değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

 

 

9. Çağrı Değerlendirme Süreci  

Çağrı başvuruları TÜBİTAK tarafından oluşturulacak panel sistemi ile değerlendirilir. 

Proje öneri formu değerlendirilmesinde aşağıdaki hususlar dikkate alınacaktır: 

 TTO’nun Üniversite’nin kurumsal yapısındaki (strateji, organizasyonel yapı, 

süreçler, kurumsal kararlar vb.) yeri ve süreçlere entegrasyonu  

 Proje süresi ve sonrasında Üniversite yönetiminin TTO modülleri doğrultusunda 

beyan edeceği vizyonu ve beklentisi 

 TTO faaliyetlerine üniversitenin sağlayacağı katkı ve destekler 

 TTO çalışma alanına yönelik olarak durum analizi (Son 3 yıldaki TTO 

amaçlarına yönelik olarak gerçekleştirilen faaliyetler ve faaliyetlerin özdeğer-

lendirmesi) 

 Özellikle bölgenin ve üniversitenin sorunlarının çözümüne yönelik TTO’nun  

politikası, stratejisi, amaçları ve yaklaşımı 

 Modüller esaslı uygulanacak yöntem ve faaliyetler 

 Başvuru yapan kuruluşta çalışacak personelin niteliği ve sürekliliği 

 Rehber TTO ile birlikte uygulanacak gelişim/yetkinlik kazanma 

modeli/yaklaşımı 

 Proje kapsamındaki başarı kriterleri 

 Teklif edilen bütçenin dağılımı 

 Üniversitenin araştırma potansiyeli (Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeks’ine 

dahil olduğu en son yılın toplam puanı üzerinden hesaplanacaktır) 

10.Destek ve İzleme Süreci 

Proje destek süresi en fazla 2 yıldır. Destek başlangıç tarihi 01 Ocak 2015 olarak 

belirlenmiştir. Destek kapsamı içindeki Kuruluş, ilk yılın sonunda 1513 Destek 

Programından destek almaya hak kazanırsa ikinci yıla ait destek durdurulur.  

 

Proje Öneri Bilgileri 2 yılı kapsayacak şekilde teslim edilecektir. TTO faaliyetleri yıllık 

olarak desteklenecektir. İkinci yıl için verilecek destek; ilk yılın faaliyetlerine yönelik olarak 

hazırlanan “Yıllık Faaliyet Raporu”, projenin ikinci yılına ait “Faaliyet Planı” ve İzleyici 
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11. Diğer Hususlar 

TÜBİTAK, bu çağrıda belirtilen hususlarda ve programa ilişkin diğer dokümanlarda 

değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

 

Proje başvurusu öncesinde “1601 - TÜBİTAK Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite 

Artırılmasına Yönelik Destek Programı Uygulama Esasları”nın incelenmesi önemlidir. 

 

TÜBİTAK tarafından Çağrıya ilişkin çeşitli bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulabilir. Başvuru 

yapmayı planlayan Kuruluşlar, aşağıda verilen iletişim bilgilerini kullanarak TÜBİTAK ile 

temasa geçmeli ve Kuruluş tarafında yer alan iletişim kişisi ve bu kişinin e posta adresini 

yazılı olarak bildirmelidir. 

 

 

Bilgi İçin:  

Fatih Mert ÇİFTÇİ 

TEYDEB Teknoloji Transfer Mekanizmaları Destekleme Grubu 

Tel: 0-312-4685300 / 4565 

E-Posta: mert.ciftci@tubitak.gov.tr  

Hamit TAŞ 

TEYDEB Teknoloji Transfer Mekanizmaları Destekleme Grubu 

Tel: 0-312-4685300 / 2711 

E-Posta: hamit.tas@tubitak.gov.tr 

Ahmet Rıza BALIM 

TEYDEB Teknoloji Transfer Mekanizmaları Destekleme Grubu Komite Sekreteri 

Tel: 0-312-4685300 / 4813 

E-Posta: ahmet.balim@tubitak.gov.tr 

Heyet Raporunun TÜBİTAK tarafından değerlendirilmesi sonucunda karara bağlanacaktır. 

Değerlendirme sonucu destek sürecinin durdurulması halinde Proje sona erer. 

10. Çağrı Takvimi 

 Proje Başvurusu Başlangıç Tarihi : 18 Temmuz 2014 

 Proje Başvurusu Son Tarihi   : 15 Ekim 2014  

 Proje Başlangıç Tarihi   : 1 Ocak 2015 

 İlk Yıl Faaliyet Raporu ve İkinci Yıla  

 ait Faaliyet Planı Teslim Tarihi : 15 Ocak 2016 

 

mailto:hamit.tas@tubitak.gov.tr

